



Z M L U V A O D I E L O

uzavretá v zmysle ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

- | | |
|-------------------------|--|
| 1. Zhotoviteľ: | KASICO, a.s. |
| sídlo: | Beckovská 38, 823 61 Bratislava |
| zastúpený: | Ing. Stanislav Fekete, CSc. – generálny riaditeľ
a člen predstavenstva |
| | Ing. Viktor Ferenčík – člen predstavenstva |
| IČO: | 17 308 267 |
| IČ DPH: | SK2020327914 |
| Bankové spojenie: | Dexia banka Slovensko, a.s. |
| č. účtu: | 4800870002/5600 |
| zapísaný: | v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sa., vložka č.: 130/B |
|
 | |
| 2. Objednávateľ: | Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach |
| sídlo: | Šrobárova 2, 041 80 Košice |
| Štatutárny zástupca: | prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor |
| IČO: | 00 397 768 |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica, Bratislava |
| Č. účtu: | 7000137535/8180 |

Čl. II Podklady pre uzavretie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v nadväznosti na ustanovenie § 4 ods. 5 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. III Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996

Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na základe tejto zmluvy vykonať pre objednávateľa tlač diplomov, dodatkov k diplomom a vysvedčení. Pri tlači zhotoviteľ použije grafický návrh s ochrannými prvkami proti falšovaniu (ochranné linkové podtlače, gilošové prvky, mikrotexty, grafické prvky v optickoreliéfnom tvare). Rozsah a špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto zmluve. Príloha č. 1 tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť.

Čl. V

Termíny plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy, uvedený v článku IV. ods.1 tejto zmluvy zhotoví v termíne do štyroch týždňov od uzavretia a zverejnenia tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
2. Objednávateľ sa zaväzuje v prípade potreby poskytnúť požadovanú súčinnosť.
3. Ak zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín plnenia, môže objednávateľ od neho požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

Čl. VI

Cena a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu a špecifikácii podľa čl. IV. ods. 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.
2. Cena za zhotovenie diela činí **3 685,32 € s DPH**. Kalkulácia ceny je uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu predmetu zmluvy po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy a po podpísaní potvrdenia o prevzatí diela, a to na základe doručenej faktúry od zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej lehote splatnosti odo dňa doručenia faktúry.
4. Zhotoviteľ zabezpečí, aby ním vystavená faktúra obsahovala všetky náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

5. V prípade omeškania so zaplatením ceny predmetu zmluvy v termíne splatnosti faktúry riadne dodaného predmetu zmluvy, môže zhotoviteľ od neho požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ preddavky neposkytuje.

Čl. VII

Záručné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ poskytuje záruku na vykonané dielo 24 mesiacov od prevzatia diela objednávateľom.
2. V prípade, že dielo bude vykazovať vady, objednávateľ má právo tieto vady v rámci záručnej doby reklamovať písomnou reklamáciou u zhotoviteľa.
3. Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanoveným technickým zadáním, touto zmluvou a platnými technickými normami a predpismi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že reklamované vadné kusy zhotoviteľ bezplatne vymení za bezvadné v dohodnutom termíne s ohľadom na potreby objednávateľa a kapacitné možnosti zhotoviteľa, a to najneskôr do 15 pracovných dní od obdržania reklamácie a vadných kusov, prípadne poskytne zľavu z ceny reklamovaných výtlačkov, ak sa tak zmluvné strany dohodnú.

Čl. VIII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, každá strana obdrží dva exempláre.
2. Zmeny a doplnky zmluvy možno urobiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán, a to písomnou formou.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.

V Košiciach, dňa:

V Bratislave, dňa:

objednávateľ

zhotoviteľ

PRÍLOHA č.1 k Zmluve o dielo

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZMLUVY

DIPLOMY

Náklad: 7 300 ks

MUDr., MDDr. – **600 ks** / tlač od A 001051 – A 001650 /

Bc. - **2 700 ks** / tlač od B 005421 – B 008120 /

Mgr. – **2300 ks** / tlač od M 003851 – M 006150 /

PhD. – **200 ks** / tlač od P 000761 – P 000960 /

Rigoróza – **1 500 ks** / tlač od R 001761 – R 003260 /

Formát: A4 na šírku

Farebnosť: 3+0, z toho 1 UV farba neviditeľná, reflektujúca pod UV žiarením

Rozsah: 2 strany (1 list)

Papier: ceninový papier 95 g/m² s dvojstupňovým priebežným vodoznakom v tvare jazdca.

Knih. spracovanie: orez, číslovanie 6 miestnym číslom čiernou farbou reflektujúcou pod UV žiarením do zelena, rez písma OCR-B

Číslovanie:

A 001051 – A 001650

B 005421 – B 008120

M 003851 – M 006150

P 000761 – P 000960

R 001761 – R 003260

Balenie:

- páskovanie po 100 ks
- do fólie po 500 ks

DODATKY K DIPLOMOM

Náklad: 6 300 ks

Formát: A3 na šírku

Farebnosť: A3: 4+2, z toho 1 UV farba neviditeľná, reflektujúca pod UV žiarením

Rozsah: A3 (1 list)

Papier: ceninový papier 95 g/m² s dvojstupňovým priebežným vodoznakom v tvare jazdca.

Knih. spracovanie: orez

Balenie:

- páskovanie po 100 ks
- do fólie po 500 ks

VYSVEDČENIA

Náklad: 5700 ks

Formát: A/4 na výšku

Farebnosť: 3+0, z toho 1 UV farba neviditeľná, reflektujúca pod UV žiarením

Rozsah: 2 strany (1 list)

Papier: ceninový papier 95 g/m² s dvojstupňovým priebežným vodoznakom v tvare jazdca.

Knih. spracovanie: orez

Balenie:

- páskovanie po 100 ks
- do fólie po 500 ks

Použité ochranné prvky:

1. ceninový papier 95 g/m² s dvojstupňovým priebežným s vodoznakom (jazdec)
2. ochranné vlákna neviditeľné - zabudované v papieri, reflektujúce pod UV
3. ochranné linkové podtlače
4. ochranné gilošové prvky
5. mikrotexty
6. ochranné grafické prvky v optickoreliéfnom tvare
7. číslovanie priamou kníhtlačou, rez písma OCR-B
8. špeciálna číslovacia farba čierna - reflektujúca pod UV do zelena

PRÍLOHA č. 2 k Zmluve o dielo

KALKULÁCIA CENY PREDMETU DIELA

položka	množstvo v ks	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
diplom	7 300	0,1545	1 127,85
dodatok k diplomu	6 300	0,1845	1 162,35
vysvedčenie	5 700	0,1370	780,9
spolu bez DPH v €			3 071,1
20 % DPH v €			614,22
spolu s DPH v €			3 685,32